

UNIVERSITET

Universita di Trento / Italia

Utveksling høst 2022 / Risk Analysis & Governance

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Nei

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst?

Ja

Kan du spesifisere endringene?

Det viste seg at ett av fagene var flyttet vårsemesteret. Tok kontakt med Erasmus-kontoret etter en rask orientering av alternative fag på universitetets nettside. Fikk der bekreftet at faget var ledig og gjennomførte oppmelding via universitets system Mo

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

2

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

2

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Privat

Hvor mye betalte du per måned? (cirka)

NOK5000

PRAKTISK

Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig?

Nei, men dette var vi forberedt på. Det er lurt å spare opp ekstra midler i forkant slik at man får mulighet til å reise på div turer.

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant?

ANSA studentforsikring.

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Trengte ikke gjøre noen endringer på Telia-abonnementet - samme norske nummer som hjemme. Forhørte meg med kundeservice at å bli ringt fra Norge er dyrt, men alle utgående anrop innen Europa er kostnadsfrie som vanlig.

PERONLIG UTBYTTE

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag?

Nei

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?

Utrolig stas å bo i utlandet over en lengre periode, da får man opplevd kulturforskjellene mer i detalj og tilvendt seg en ny hverdag. Trento er lett å bli kjent i. Det er rent og fint overalt, ting fungerer - bussene kommer på tida og det er kun unntaksv

Hva har vært det mest positive?

Det har vært veldig komfortabelt og enkelt å tilvende seg Trento. Gøy med ny kultur, nye klassekamerater og nytt universitet med nye fag.

Hva opplevde du som mest utfordrende?

** Det faglige: Opplever at fagene her er veldig annerledes enn risiko- og samfunnssikkerhetsfagene hjemme på UiS. Internasjonale sikkerhetsstudier omhandler mye lovverk og klassekameratene som tar gradene Master International Security Studies eller Master European Studies er utrolig flinke innen politikk og internasjonale organisasjoner - Veldig glade i EU og jeg har inntrykk av at mange ønsker seg jobb i slike organisasjoner.*

Er mao overrasket over at disse fagene kan innlemmes i risikomastergraden da jeg oppfatter dette som et annet fagfelt. Motiverer meg selv med at det er stilig å utvide perspektivet, men savner det faglige på UiS.

** Jakt på bolig: Det var utrolig vanskelig å få tak i bolig i Trento. Her fikk vi ingen hjelp fra universitetene. Du må jakte det private leiemarkedet gjennom sider som Subbito.it og Immobiliare.it. Vi var tre norske fra UiS som kikket etter bolig og sendte utallige forespørsler. Det var gjennomgående at utleiende ønsket italienere for langtidsleie (1-2+ år). Stort sett fikk vi ikke noe tilbakemelding og var forberedt på å måtte betale dyrt for Airbnb frem til vi kom til å få napp på fysiske visninger.*

Heldigvis kom vi i dialog med en utleieagent som hadde flere leiligheter i et leilighetskompleks et stykke unna sentrum (5-6km) ledige. Fornøyde med løsningen tross distansen og høy pris da standarden var god. Kontraktene er på italiensk og mange sider lange.

Vi har fått høre at også italienere (ikke Trento) i klassen hadde vansker med å få tak i bolig. De har stort sett funnet seg større kollektiv for rundt 3-4000NOK. Covid har skapt ubalanse i leiemarkedet som vi altså fortsatt merket høsten 22. Her må man ha flaks og tålmodighet.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling?

Absolutt - Du får ikke mulighet til å reise på en slik måte igjen.